
ZARZĄDZENIE NR 157/2021 

BURMISTRZA MIASTA MŁAWA  

z dnia 21 września 2021 roku 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 87/2021 Burmistrza Miasta Mława z dnia 21 maja 2021 r.        

w sprawie przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych                              

do zaciągania zobowiązań z tytułu umów 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz.U. z 2021 r. poz. 1372), art. 258 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) i § 2 ust. 3 Uchwały Nr XXIII/323/2020 Rady 

Miasta Mława z dnia 18 grudnia 2020 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta 

Mława na lata 2021 r. – 2032, Burmistrz Miasta Mława zarządza, co następuje:  

 

 

§ 1.  W Załączniku do Zarządzenia Nr 87/2021 Burmistrza Miasta Mława z dnia 21 maja  

2021 r. w sprawie przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych                        

do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, wprowadza się zmiany zgodnie                                       

z Załącznikiem do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2.  Wykonanie Zarządzenia powierza się kierownikom jednostek organizacyjnych Miasta 

Mława wymienionych w Załączniku do niniejszego Zarządzenia.   

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2021-09-27T11:40:14+0200
	Sławomir Kowalewski; UM_Mława




